1／2

2020 年 11 月 6 日

報道関係各位

静鉄プロパティマネジメント株式会社

「新静岡セノバ」 [所在地：静岡市葵区鷹匠１丁目 1 番 1 号／運営：静鉄プロパティマネジメント株

式会社／代表取締役社長：川井敏行]は、下記の通り 11 月 6 日(金)～12 月 25 日(金)の期間、クリスマ

スツリーを中心としたクリスマスデコレーションを展開いたします。

今年のクリスマス デコレーションのコンセプトは『cenova

forest(セノバ フォレスト)』です。エシカルファッションや買い物

袋有料化の流れなど地球環境への意識が高まる中で、ナチュラルな

自然素材をモチーフ取り入れたデコレーションを展開。館内では、

森のかわいい動物たちがお客様をお出迎えいたします。

1F けやき通り口には、全長約 7ｍの大型クリスマスツリーが登

場。ヨーロッパから輸入したオーナメントと約 10,000 球のイルミ

ネーションが華やかにエントランスを飾ります。

「香り」と「音」のツリーの演出にもご注目ください。ツリー周

辺には、森の木漏れ日をイメージした豊かな「香り」が漂い、毎時

0 分にはクリスマスベルの音とともに、K-mix RADIOKIDS（静岡エ

フエム放送）オリジナルミックスのクリスマススペシャルメドレー

をお届けいたします。

今年は、コロナ禍の中で皆様大変な 1 年を過ごされたことと思い

ます。そうした中で、ヒトとの繋がりや大切なヒトとの時間の大切

さを感じられた方も多いのではないでしょうか。そんな今年のクリ

スマスは、今まで以上にあたたかく素敵なクリスマスになるはずで

す。こうしたことから、新静岡セノバのクリスマスのシーズナルコ

ピーには「思いやりを、紡ごう。」を掲げました。大切なヒトを思っ

て、たくさんの思いやりが紡がれますように。

新静岡セノバスタッフ一同、お客様の幸せを願い、『cenova

forest』でお待ちしております。

記

■期 間 2020 年 11 月 6 日(金)～12 月 25 日(金) [ 50 日間 ]

 ※点灯時間 16：00～24：00

【点灯式】11 月 13 日(金) 16：50～予定

  （11 月 6 日より、ツリーは点灯いたします。）

新静岡セノバ

約７m の大型クリスマスツリーが登場！[11/6(金)～]

『cenova
セ ノ バ

 forest
フ ォ レ ス ト

』 をコンセプトにした クリスマスデコレーションを展開

※写真はイメージです。

2／2

■場 所  ツ リ ー：1F けやき通り口

館内装飾：1F けやき通り口、自由通路、中央エスカレーター(1⇔2F) ほか

■演 出 【香り】

オリジナル クリスマスブレンド＝「コモレビ」。

 新静岡セノバが、クリスマスのために香りをブレンドしました。

木漏れ日の中、心ゆくまま森の中を散策しているような、穏やかでリラックスでき

る香りです。

配合：ラベンダー、ユーカリグロブリス、メリッサ、カモミールローマン、ペパーミント

【音】

毎時 0 分には、ベルの音で時をお知らせするとともに、「K-mix RADIOKIDS」（静

岡エフエム放送）オリジナルミックス・クリスマス スペシャルメドレーをお届け。

サウンドプロデュースは、「RADIOKIDS」との関わりも深い、アジアで大活躍中の

静岡出身のアーティスト「DJ OKAWARI」が手掛けました。

以上

■DJ OKAWARI プロフィール

静岡を拠点に活動するトラックメイカー/DJ。「DJ OKAWARI」という

名前は、常に満足することなく、常に新しいものを模索し、常に挑戦し続

けるところに由来する。「音楽と日常の共存」をテーマに掲げ、生活していく

中で感じた事を音で表現する。 2008 年の『Diorama』以降、2009

年『Mirror』、2011 年『Kaleidoscope』、2017 年『Compass』、

2018 年『Restore』&『Perfect Blue』、2019 年『Nightfall』と数多

くの作品をリリース。また、国内外数多くのアーティストに楽曲を提供してい

る。関連動画の YOUTUBE 総再生回数は 9000 万再生を超え、中国

での大手配信サイトフォロワー総数も 73 万人を突破。

 2018 年 3 月(上海・深圳・北京)、7 月(台湾)、9 月(昆明・深圳)そして 11 月(南京・杭州・重 ·成都)、12 月(日本)、

2019 年 3 月（広州・上海・北京）、6 月（深圳・苏州・长沙・武汉）、7 月（東京・大阪）、9 月(成都・南京・杭州）をま

わるバンド編成でのアジアツアーを開催し、軒並み Sold Out を叩き出し、好評を博す。

 CASIO とのコラボ楽曲「飘韵 -Piaoyun-」のリリース、中国で 1 億ダウンロードを達成した大人気アプリゲーム「アークナイツ」へ

楽曲提供をはじめ、国内外様々な映像作品やショーケースにて楽曲が使用される。 HIPHOP を軸とした温かく柔らかな楽曲群

は、日本のみならず世界中から高い支持を得る。

※本リリースは、静岡県政記者クラブ、静岡市政記者室、静岡経済記者クラブへ投げ込みしております。

■DJ

★リリース内容・取材等のお問い合わせ先★
静鉄プロパティマネジメント株式会社 セノバ事業部 販売促進課

■TEL： 054-266-7019  ■FAX： 054-254-9199
*****************************************************************

★紙面や番組などでご紹介いただく際の一般のお客様からのお問い合わせ先★
総合インフォメーション ■TEL: 054-266-7500 ■e-mail: service@cenova.jp

（各店舗へお繋ぎできませんので予めご了承ください。）

新静岡セノバは、新型コロナウイルス感染拡大の抑止に取り組みながら、営業しております。

ご来店のお客様にも、予防対策へのご協力をお願い申し上げます。